2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  28.02.2013  №  323-адм
О внесении изменений в постановление Администрации города Смо-ленска от 28.07.2011 № 1427-адм     «О проведении аттестации руководителей и работников, претендующих на должность руководителей муниципальных бюджетных учреждений, находящихся в ведении управления образования и молодежной политики, управления культуры, комитета по физической культуре и спорту Администрации города Смоленска»

Руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации города Смоленска от 28.07.2011 № 1427-адм «О проведении аттестации руководителей и работников, претендующих на должность руководителей муниципальных бюджетных      учреждений, находящихся в ведении управления образования и молодежной политики, управления культуры, комитета по физической культуре и спорту Администрации города Смоленска» и утвержденные им Положение, приложения № 1, 2 к Положению и состав аттестационной комиссии следующие изменения:
1) в постановлении:
а) по тексту слово «культуры» заменить словами «культуры и туризма»;
б) в пункте 4 слова «Бочкарева А.С.» заменить словами «по социальной сфере Пестрякову О.Л.»;
2) по тексту Положения и приложений № 1, 2 к Положению слово «культуры» заменить словами «культуры и туризма»;
3) в состав аттестационной комиссии:
а) включить в состав аттестационной комиссии:

- Пестрякову Олесю Леонидовну, заместителя главы Администрации города Смоленска по социальной сфере, назначив председателем комиссии;

- Шелепова Сергея Владимировича, начальника Управления кадров и муниципальной службы Администрации города Смоленска, назначив заместителем председателя комиссии;
б) исключить из состава аттестационной комиссии Бочкарева Александра Сергеевича, Черных Бориса Николаевича.
2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

Глава Администрации

города Смоленска                                                                                  Н.Н. Алашеев